

Заказ №

от

Заказчик

тел:

факс:

e-mail:

менедж.

Скидка (%)

контакт.лицо:

№	размеры		нест %	кол-во	элемент	выборка	рисунок	№ фр	цвет	вставка	пatina/фил.	цвет филенки	МДФ	примечание	кв.м	цена	сумма
	высот	шири															
1	396	396		1			тулуза (тонк)		краска мат				19 белый	обрат мат	0,16	8790,00	1406,40
2	446	446		1			решетка		краска мат				19 белый		0,20	9410,00	1882,00
3	716	446		1			п/решетка		краска глян				19 белый	обрат мат	0,32	12590,00	4028,80
4	796	446		1			турин (толст)		краска мат				19 белый		0,36	7290,00	2624,40
5	988	396		1			решетка		краска мат				19 белый		0,40	9410,00	3764,00
6	1015	446		1			п/решетка		краска мат				19 белый		0,46	9410,00	4328,60

шт

Гофрокартон

руб

м²Всего: **18 034,20р.**

Скидка:

Срочность

Итого: **18 034,20р.**В т.ч. НДС: **2 750,98р.**

Общая стоимость заказа в рублях:

18 034,20 руб

в т.ч. НДС 18% 2 750,98 руб С информацией по крашеным фасадам ознакомлен.

Сумма прописью:

Восемнадцать тысяч тридцать четыре рубля 20 коп.

О возможном разнотоне предупрежден. _____

Проверяйте правильность оформления заявки!**Претензии после оплаты или подтверждения НЕ ПРИНИМАЮТСЯ!**

33-00 30.11.16